
11 حوادث پنجشنبه   25 مرداد 1397سال پانزدهم    شماره 3222

رخداد حادثه ها

آشنایی در کمپ، سرقت در محله
دو سارق سریالی دوچرخه شهروندان شهرک  �

ولیعصر، از سوی مأموران عملیات کلانتری 
شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ علی شریفی، 
رئیس کلانتری ۱۵۳ شهرک ولیعصر، گفت: 
مدتی بود که سرقت دوچرخه در محله شهرک 
ولیعصر افزایش یافته بود که در پی آن، شناسایی 
و بازداشت متهمان نیز در دستور کار قرار گرفت 
تا اینکه بالاخره مأموران کلانتری توانستند در 
عملیاتی فنی و پلیسی هر دو متهم این پرونده را 
شناسایی و دستگیر کنند. او افزود: در بازجویی ها 
از متهمان که دو جوان معتاد بودند، مشخص 
شد آنها سابقه مصرف مواد داشتند و در زمان 
بستری شدن برای ترک اعتیاد در کمپی در یافت آباد 
با هم آشنا شده  بودند. سرهنگ شریفی گفت: بعد 
از آشنایی این دو نفر با یکدیگر، یکی از آنها پیشنهاد 
سرقت را با دیگری مطرح می کند؛ به این صورت 
که طراح نقشه که ساکن آپارتمانی در شهرک 
ولیعصر بوده است، پیشنهاد می کند دوچرخه 
حرفه ای و گران قیمت یکی از همسایگانش را از 
پارکینگ سرقت کنند و دیگری نیز با گرفتن کلید 
خانه از این فرد، بعد از رهایی از کمپ در فرصت 
مناسب به آپارتمان محل سکونت او می رود و 
دوچرخه را سرقت می کند. رئیس کلانتری ۱۵۳ 
شهرک ولیعصر گفت: بعد از سرقت دوچرخه 
همسایه، سرقت های سریالی این دو سارق کلید 
خورد. متهمان در توضیح شگرد سرقت های خود، 
اعتراف کردند که به درب آپارتمان و مجتمع های 
مسکونی در محدوده شهرک ولیعصر مراجعه 
می کردند و زنگ یکی از واحد ها را می زدند و اعلام 
می کردند که همسایه یکی از واحدها هستند و به 
همراه خود کلید ندارند و کسی هم در خانه نیست 
که در را برایشان باز کند و همسایه نیز بدون بررسی 
صحت و سقم گفته های این افراد، در را برای 
آنها باز می کردند و متهمان با ورود به پارکینگ، 
کفش ها یا دوچرخه های موجود در مجتمع را 
به سرقت می بردند. او در ادامه افزود: پس از 
اعترافات این دو سارق، مالخر اموال سرقتی نیز 
شناسایی و با تلاش تیم عملیات کلانتری بازداشت 
شد. مالخر یک دوچرخه ساز در شهرک ولیعصر 
است که تا کنون از او ۱۰ دوچرخه سرقتی کشف 
شده است؛ گرچه سارقان فقط به پنج فقره سرقت 
اعتراف کرده اند. سرهنگ علی شریفی گفت: هر دو 
متهم معتاد به ماده مخدر گل بوده و انگیزه شان را 

نیز مسائل مالی عنوان کرده اند.

ریزش مرگ بار معدن طلا 
در  ورزقان

 معاون فنی و عملیات سازمان اورژانس کشور  �
از ریزش معدن طلا در ورزقان آذربایجان شرقی 
خبر داد.  به گزارش روابط عمومی سازمان 
اورژانس کشور، دکتر حسن نوری درباره جزئیات 
ریزش معدن طلا گفت: این حادثه حدود ساعت 
۱۶ روز سه شنبه در ورزقان رخ داد. او افزود: پس 
از تماس با سامانه ۱۱۵ اورژانس بلافاصله یک 
دستگاه آمبولانس برای اقدامات لازم به محل 
حادثه اعزام شد. معاون فنی و عملیات سازمان 
اورژانس کشور خاطرنشان کرد: متأسفانه در این 
حادثه یک نفر جان خود را از دست داد و دو نفر 
مجروح شدند که به کمک تکنیسین های اورژانس 

به نزدیک ترین مرکز درمانی انتقال یافتند. 

سرقت از ۱۵۰ دکل در تهران
افرادی که اقدام به سرقت باتری دکل های  �

مخابراتی شهر تهران کرده و با این اقدام سبب قطعی 
و ضعف آنتن دهی برخی از اپراتورهای تلفن همراه 
شده بودند، دستگیر شدند. چندی پیش نماینده 
شرکت ارتباطات تلفن سیار با مراجعه به پلیس از 
سرقت باتری های گران قیمت دکل های مخابراتی 
خبر داده و اعلام کرده بود که در چندین سرقت در 
یکی، دو ماه گذشته، باتری های این دکل ها از نقاط 
مختلف شهر تهران به سرقت رفته و مشکلاتی را 
برای سرویس دهی این شرکت به تلفن های همراه 
ایجاد کرده است. با دریافت این شکایت، تیمی از 
کارآگاهان پلیس آگاهی، رسیدگی به موضوع را در 
دستور کار خود قرار دادند و در جریان تحقیقات 
خود به سرنخ هایی از این سارقان دست یافتند و 
پس از اطمینان از موضوع با هماهنگی مقام قضائی 
دو نفر از این سارقان را دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل کردند که در بازرسی از مخفیگاه این افراد 
۱۰۷ باتری دکل  نیز کشف و ضبط شد. این افراد در 
مقر پلیس تحت بازجویی قرار گرفتند و مشخص 
شد که تاکنون حدود ۱۵۰ باتری را هنگام شب و با 
استفاده از تجهیزاتی همچون آهن بُر و... به سرقت 
برده و تعدادی از آنها را به فروش رسانده اند که با 
توجه به قیمت تقریبی هر کدام از باتری ها که حدود 
۳۰ میلیون ریال ارزش دارد،  میلیون ها تومان به جیب 
زده اند. این افراد همچنین در بازجویی های پلیسی به 
همراهی یکی دیگر از همدستانشان نیز اعتراف کردند 
که تحقیقات پلیسی برای دستگیری این فرد در حال 
انجام است. متهمان دستگیرشده در ادامه روند 
رسیدگی به جرمشان، به همراه پرونده تشکیل شده 
به دادسرا، ارجاع داده شدند و باتری های کشف شده 
از آنان نیز به شرکت ارتباطات تلفن سیار بازپس 

داده شد. 

پسر  پرده از قتل پدر  برداشت
فرمانده انتظامی شهرستان رامیان در شرق  �

استان گلستان، از قتل پدر خانواده به دست پسر و 
دو همدست دیگرش خبر داد. سرهنگ «علی اکبر 
بای» گفت: اوایل مرداد امسال با سقوط یک دستگاه 
خودرو به دره ای در یکی از روستاهای شهرستان 
رامیان، جسد سوخته مردی نیز در آن خودرو پیدا 
شد. او افزود: با توجه به حساسیت موضوع و برخی 
شواهد که حکایت از عمدی بودن این اتفاق داشت، 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی 
قرار گرفت. او افزود: در تحقیقات اولیه، فرزند این 
فرد که در لحظه حادثه همراه او بوده، در این باره 
گفته بود که پدرم به علت سرعت بالا و ناتوانی 
در کنترل خودرو به سمت دره منحرف شد، اما من 
توانستم به موقع از خودرو بیرون بپرم. سرهنگ 
بای در ادامه بیان کرد: پلیس با شنیدن اظهارات 
مشکوک پسر متوفی و بررسی صحنه حادثه، موفق 
شد با استفاده از شگرد های پلیسی پرده از راز جنایت 
بردارد. فرمانده انتظامی رامیان افزود: پسر جوان که 
در مقابل شواهد، چاره ای جز اعتراف به قتل پدر 
نداشت، اقرار کرد با توطئه نامادری و همسر خود، 
پدرش را به قتل رسانده و در تشریح نحوه ارتکاب 
قتل نیز گفت: ابتدا با خوراندن قرص خواب، پدر را 
مسموم کردیم و سپس با ضربه به سر، او را به قتل 
رسانده و برای فرار از قانون اقدام به صحنه سازی 
کردیم. فرمانده انتظامی شهرستان رامیان ادامه داد: 
قاتل به همراه دو همدستش دستگیر و با تشکیل 

پرونده تحویل مراجع قضائی شد. 

فروش خودروی چپی 
به جای خودروی صفر خارجی

کلاهبرداران فروش خودروهای گران قیمت در  �
فضای مجازی، از سوی پلیس تهران بزرگ شناسایی 
و دستگیر شدند. اعضای این باند سه نفره شامل یک 
کارشناس خودرو، یک بازار گرم کن و یک فروشنده 
بودند. شیوه کلاهبرداری آنها به این صورت بود که 
ابتدا در فضای مجازی خودرو های  خریداری شده 
خود را که عمدتا تصادفی و چپ کرده بودند، آگهی 
می کردند؛ سپس فرد کارشناس اطلاعات و موارد 
فنی اتومبیل ها را به مشتریان ارائه می کرد و یک نفر 
بازارگرم کن نیز با اعلام قیمت به مشتریان، آنها را به 
معامله خودروها ترغیب می کرد. فرد کارشناس که 
جوانی ۳۵ ساله است، به چندین فقره کلاهبرداری 
به این شیوه اعتراف کرده است. با اعلام افسر 
تحقیق، این پرونده پس از بررسی و بازجویی ها از 

سوی پلیس در اختیار مقام قضائی قرار گرفت. 

افزایش تلفات ریزش پل در ایتالیا
نیروهای امداد ایتالیا از ادامه عملیات  �

جست وجوی حادثه دیدگان احتمالی ریزش پل در 
شهر جنووا خبر دادند. 

پلیس ایتالیا اعلام کرد: در حادثه ریزش پل 
و سقوط تعدادی خودرو از ارتفاع ۴۵متری 
دست کم ۳۱ نفر کشته و تعداد ۱۶ نفر دیگر 

مجروح شدند. 
گزارش ها حاکی از آن است که صدای گریه و 
ناله از میان آوار به جامانده از سقوط سازه این پل 
شنیده می شود. همچنین تعداد افرادی که در این 
حادثه مفقود شده اند، چهار تا ۱۲ نفر اعلام شده 
است. برخی از رسانه ها از جمله «اسکای نیوز» 
نیز شمار قربانیان را تاکنون ۳۵ نفر اعلام کرده اند. 
حدود ۲۵۰ نیروی آتش نشان از سراسر ایتالیا با 
کمک سگ های زنده یاب و تجهیزات لازم در محل 
حاضر شده اند. گفته شده در زمان وقوع حادثه بین 
۳۰ تا ۳۵ خودروی سواری و سه خودروی سنگین 
روی پل بوده اند. یکی از مقامات آتش نشانی 

ایتالیا گفت: امیدی به زنده یافتن حادثه دیدگان 
وجود ندارد، اما تعهد داریم تا نجات آخرین نفر 
در محل حضور داشته باشیم. همچنین صدها نفر 
به دلیل احتمال ریزش بخش هایی دیگر از این پل 
تخلیه شده اند. به گزارش شبکه خبری بی بی سی، 
علت وقوع این حادثه که در حین بارش باران های 
سیل آسا اتفاق افتاده درحال حاضر مشخص 
نیست، اما پرسش هایی درباره  ایمنی این سازه 

مطرح شده است. 

واژگونی مرگ بار اتوبوس
در پی واژگونی یک دستگاه اتوبوس در  �

بزرگراهی در نزدیکی پایتخت اکوادور دست کم 
۲۳ نفر کشته شدند. همچنین در این حادثه که 
روز سه شنبه اتفاق افتاد، دست کم ۱۴ نفر دیگر 

مجروح شدند. 
بنابر گزارش راشاتودی، گزارش های اولیه 
حاکی از آن است که این اتوبوس پس از برخورد 

با یک خودروی دیگر واژگون شده است. 

پنج قاره

شرق: جوانی که فردی را به خاطر ویراژ با موتور با ضربه چاقو به قتل 
رسانده بود، با تأیید حکم قصاصش از سوی دیوان عالی کشور یک قدم به 

مجازات نزدیک شد. 
به گزارش خبرنگار ما بهمن ماه سه سال قبل، از طریق مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ درگیری دسته جمعی در شهرری خیابان دیلمان شمالی به 
کلانتری ۱۳۱ شهرری اعلام شد. با حضور مأموران کلانتری در محل و انجام 
بررسی های اولیه مشخص شد در یک نزاع دسته جمعی، جوانی ۲۲ساله به 
نام رستم مورد اصابت ضربات چاقو قرار گرفته و با وجود انجام اقدامات 
درمانی، به علت شدت اصابت ضربات چاقو به قسمت های حیاتی بدن 
فوت کرده است. کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به تحقیق از شاهدان 
صحنه درگیری پرداختند. تمامی شهود در اظهارات خود عنوان کردند 
درگیری میان رستم و یکی دیگر از جوانان محل به نام کریم رخ داده است. 
وقتی تحقیقات از شاهدان ماجرا آغاز شد، چند نفر از دوستان مقتول گفتند: 
داخل پارک نشسته بودیم که رستم با موتور داخل پارک آمد. یکی از بچه ها 
به نام سیامک قصد داشت برای شام به منزل یکی از بستگانش برود که 
رستم گفت: «تو را می رسانم». رستم به همراه سیامک با موتور از پارک 
خارج شدند اما هنوز مدت زیادی از رفتن آنها نگذشته بود که ناگهان صدای 

درگیری و داد و فریاد از داخل کوچه شنیده شد.
 خودمان را به محل درگیری رساندیم که دیدیم رستم با یکی از بچه های 
خیابان دیلمان به نام کریم درگیر شده است. ناگهان درگیری بین آنها، به 
نزاع و درگیری دسته جمعی تبدیل شد و ما و دوستان کریم دعوا کردیم. 
در یک لحظه رستم به زمین افتاد و کریم نیز با پای پیاده شروع به فرار از 

محل درگیری کرد». 
با شناسایی کریم به عنوان عامل جنایت، کارآگاهان به محل زندگی او 
و خانواده اش در طبقه دوم یک ساختمان مسکونی در خیابان دیلمان 
شمالی مراجعه و در همان تحقیقات اولیه اطلاع پیدا کردند کریم از محل 

سکونتش متواری شده است؛ اما مأموران با همکاری خانواده کریم موفق 
به بازداشت او شدند. کریم با اعتراف صریح به مشارکت در درگیری منجر 
به قتل رستم در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «من به همراه تعدادی از 
دوستانم در خیابان دیلمان شمالی ایستاده بودیم که برای بار اول مقتول با 
موتورش از مقابل ما با سرعت بسیار زیادی عبور کرد به گونه ای که نحوه 
رانندگی اش باعث اعتراض ما و حتی چندخانمی شد که از محل عبور 

می کردند. پس از چند دقیقه مجددا مقتول با موتور و این بار به همراه یکی 
از دوستانش در حال عبور بود و باز هم به همان شیوه موتورسواری می کرد. 
مجددا به نحوه رانندگی اش اعتراض کردیم اما این بار رستم توقف کرد و 
پس از پیاده شدن از موتور به سمت من آمد. ابتدا درگیری میان ما دو نفر 
به صورت لفظی بود اما با زیادشدن تعداد بچه ها ناگهان درگیری شدت پیدا 
کرد. رستم چاقو داشت و با آن چند ضربه نیز به سمت من پرتاب کرد که 

باعث جراحت من از ناحیه سر شد».
متهم درخصوص نحوه ارتکاب جنایت به کارآگاهان عنوان کرد: «من 
چاقویی همراه خود نداشتم؛ چاقو دست رستم بود؛ من چاقو را از دستش 
گرفتم و چند ضربه به سمت او پرتاب کردم که پس از آن رستم روی زمین 
افتاد؛ زمان درگیری من مست بودم و در شرایط عادی نبودم. اما یادم می آید 
او بود که به من حمله کرد و ضرباتی زد و من در دفاع از خودم این کار را 
کردم». بعد از پایان بازجویی ها از متهم و صدور کیفرخواست علیه وی و 
افرادی که در درگیری شرکت کرده  بودند پرونده برای رسیدگی به شعبه ۹ 

دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد و کریم پای میز محاکمه رفت. 
در ابتدای جلسه رسیدگی نماینده دادستان کیفرخواست را خواند و 
در ادامه اولیای  دم در جایگاه قرار گرفتند و خواستار صدور حکم قصاص 
شدند. سپس متهم در جایگاه قرار گرفت و جزئیات روز حادثه را تعریف 
کرد و ادامه داد: من قصدی برای کشتن نداشتم و چند چاقو پرت کردم تا 
بتوانم از خودم دفاع کنم. بعد از گفته های متهم ردیف اول و سایر متهمان 
و وکلای آنها هیئت قضات وارد شور شدند و متهم ردیف اول را به قصاص 
و متهمان دیگر را به حبس محکوم کردند؛ رأی صادره مورد اعتراض قرار 
گرفت و دیوان عالی کشور آن را مورد بررسی قرار داد اما این اعتراض قبول 
نشد و حکم قصاص مرد جوان مورد تأیید قرار گرفت. بنا بر این گزارش 
پرونده برای انجام مراحل قانونی اجرای حکم به دادسرای جنایی تهران 

فرستاده شده است. 

شرق: اعضای باند کلاهبرداری خانوادگی که با 
شگرد همراه بانک از طعمه های خود مبلغ ۲۰  
میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند، دستگیر شدند.  
سردار عباسعلی محمدیان، فرمانده انتظامی استان 
البرز، دراین باره گفت: در پی وصول پرونده سرقت 
اسلحه شکاری به پایگاه یکم پلیس آگاهی استان 
البرز، بررسی موضوع در دستور کار مأموران قرار 
گرفت. سردار محمدیان گفت: شخصی ناشناس 
در تماس تلفنی با شاکی خواستار خرید یک قبضه 
اسلحه شکاری  شده و با مراجعه به مغازه وی 
اسلحه را خریداری و به ظاهر مبلغ ۵۰  میلیون ریال 
را به حساب وی واریز کرده و از مغازه رفته بود، اما 
شاکی بعد از بررسی های صورت گرفته متوجه شده 
بود این مبلغ به حساب وی واریز نشده است. وی 

افزود: در بررسی های تکمیلی مأموران مشخص 
شد متهم در استان های آذربایجان شرقی، مازندران، 
قزوین و تهران نیز به همین شیوه با هویت و 
مشخصات ظاهری متعدد اقدام به خرید طلا، گوشی 
موبایل، پوشاک، لوازم جانبی کامپیوتر و تجهیزات 
داخلی خودرو کرده و پس از پرداخت هزینه اموال 
خریداری شده به صورت پرداخت اینترنتی و ارسال 
پیامک جعلی مبنی بر واریز وجه نقد از طریق گوشی 
تلفن همراه و نیز جلب اعتماد فروشنده، از آنها 
کلاهبرداری کرده است. این مقام انتظامی گفت: با 
انجام اقدامات اطلاعاتی و چهره نگاری های فرضی، 
چهره متهم از سوی شاکی شناسایی و مخفیگاه 
وی به صورت نامحسوس تحت نظر گرفته شد و 
پس از اطمینان از حضور وی در منزلش، ساختمان 

تحت محاصره مأموران درآمد. وی افزود: زمانی که 
مأموران قصد رفتن به داخل منزل را داشتند، متهم 
با قفل کردن درِ اصلی و ممانعت از ورود مأموران به 
داخل، به همراه اعضای خانواده اش از طریق پشت 
بام اقدام به فرار کردند، اما با سرعت عمل مأموران 
دستگیر شدند و در بازرسی از منزل متهم یک قبضه 
اسلحه شکاری سرقتی و گوشی تلفن همراه کشف 
شد. فرمانده انتظامی استان البرز اظهار کرد: متهم 
که دارای هشت فقره سابقه کیفری است، به ۷۰۰ 
فقره کلاهبرداری از شهروندان در شهرهای مختلف 
کشور اعتراف و درباره شیوه و شگرد کلاهبرداری ها 
اذعان کرد به منظور خرید از مغازه های مختلف 
با اعضای خانواده اش وارد مغازه ها می شد و 
پس از خرید، به فروشنده اعلام می کرد که وجه 

خریداری شده را از طریق موبایل بانک پرداخت 
می کند. این مقام انتظامی ادامه داد: متهم پس 
از واردکردن شماره فروشنده و نیز رمز دوم خود، 
زمانی که مشخصات بانکی فروشنده  روی صفحه 
ظاهر می شد، با نشان دادن صورت وضعیت موجود 
و جلب اعتماد فروشنده، قبل از زدن دکمه تأیید، 
به جای شماره کارت فروشنده، شماره کارت خود را 
ثبت و انتقال وجه را انجام می داد. در این لحظه فرد 
کلاهبردار، پیامک تراکنش انتقال وجه واریزشده به 
حساب خودش را به فروشنده نشان می داد و باعث 
گمراهی فروشندگان می شد. فرمانده انتظامی استان 
البرز با بیان اینکه مبلغ کلاهبرداری های انجام شده 
۲۰  میلیارد ریال برآورد شده است، خاطرنشان کرد: 

تاکنون ۱۲ نفر از مال باختگان شناسایی شده اند.

قصاص؛ فرجام قتل در نزاع دسته جمعی

کلاهبردارى  میلیاردى با شگرد استفاده از همراه بانک

شرق: زنی که با استفاده از گوشی همسر خود اقدام 
به طراحی روبات همدم یاب کرده و به حساب های 
بانکی حدود ۱۹۴ کاربر دستبرد زده بود، از سوی 

کارشناسان پلیس فتا دستگیر شد. 
در پی مراجعه شهروندی به پلیس فتا در اراک 
و ارائه شکایتی مبنی بر کلاهبرداری افراد ناشناس 
و برداشت از حساب بانکی وی، بررسی موضوع در 

دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. 
در بررسی های فنی و تخصصی مشخص شد 
شاکی مدتی قبل، از طریق شبکه اجتماعی تلگرام 
برای فعال سازی روباتی به نام «همدم یاب»، مبلغی 
را به  صورت اینترنتی پرداخت کرده و از این طریق 
از او سرقت شده است. به این ترتیب متهم شناسایی 

و دستگیر شد. 
در حین تحقیقات از متهم، همسر وی به پلیس 
مراجعه و با حالاتی کاملا مضطرب پیگیر وضعیت 
پرونده شوهر خود شد. رفتار این زن شک مأموران 
را برانگیخت به همین دلیل از او بازجویی کردند تا 
اینکه زن جوان لب به اعتراف گشود و گفت همه 
اقدامات مجرمانه را او از طریق گوشی همسر خود 
انجام داده است. این زن در اعترافات خود گفت: 
اواخر سال گذشته در یک گروه تلگرامی با فردی 
ناشناس آشنا شدم و به من گفت با ساخت یک 
روبات به نام همدم یاب در شبکه اجتماعی تلگرام 
و تبلیغ آن به  راحتی می توانم بابت این تبلیغات با 
به دست آوردن اطلاعات حساب بانکی افراد اقدام به 

خرید شارژ تلفن همراه کنم و سپس این شارژها را 
به مبلغ پایین تری بفروشم و پول دار شوم. من هم با 
ساخت این روبات و تبلیغ در شبکه اجتماعی تلگرام 
به حساب بانکی افراد مختلف دسترسی پیدا کردم 
و با این مبالغ اقدام به خرید شارژ و فروش آن با 
قیمت پایین تری می کردم. در جریان رسیدگی به 
پرونده مشخص شد این زن از طریق ایجاد روبات 
جعلی اطلاعات حدود ۱۹۴ فقره کارت  بانکی را به 
سرقت برده و از حساب های بانکی آنان برداشت 
کرده است. سرگرد احسان آنقی، رئیس پلیس فتای 
استان مرکزی، به شهروندان توصیه کرد: برای 
جلوگیری از موارد مشابه، نیاز است که هیچ گاه 
اقدام به دانلود نرم افزارها با عنوان های غیراخلاقی 
(صیغه یاب، همدم یاب، همسریابی) نکنند. به این 
دلیل که صد درصد نرم افزارها دروغ است و فقط 
برای سرقت اطلاعات حساب بانکی شما طراحی 
 شده است. رئیس پلیس فتای استان مرکزی در ادامه 
افزود: کاربران حتما برای نصب هرگونه نرم افزار 
و اپلیکیشنی از سایت های معتبر اقدام و در زمان 
نصب دقت کنند که این نرم افزار یا اپلیکیشن چه 
مجوزهای دسترسی را می خواهد. ضمنا حتما 
آنتی ویروس سیستم خود را به روز کنند. سرگرد 
آنقی در پایان به شهروندان توصیه کرد: در صورت 
مواجهه  یا مشاهده موارد مشکوک آن را از طریق 
 www.cyberpolice.ir سایت پلیس فتا به آدرس

بخش تماس با ما در میان بگذارند. 

کلاهبردارى از 194 نفر با نرم افرار همدم یاب


